
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 6月30日現在

R05.07.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(606 076 927 993,1
00120 北黒田 )4(505,1 885,1 477,1 263,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 801 69 911 512
00132 浜（宗意原） 661 061 081 043
00133 筒井（宗意原） )2(479 300,1 580,1 880,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 866 806 456 262,1
00143 筒井（新立） )1(433 013 263 276
00150 浜（本村） 902 861 381 153
00160 筒井 )7(758,1 979,1 241,2 121,4
00161 筒井（社宅） 09 09 09

松前校区　計 )61(235,6 986,6 442,7 339,31

00210 徳丸 506 386 537 814,1
00220 中川原 415 265 146 302,1
00230 出作 053 433 024 457
00240 神崎 )1(036 386 967 254,1
00250 鶴吉 )1(923 073 324 397
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 2 41 61
00260 横田 911 021 651 672
00270 大溝 751 961 802 773
00279 大溝（老人ホーム） 24 12 12 24
00280 永田 )1(502 222 062 284
00290 東古泉 942 072 992 965

北伊予校区　計 )3(612,3 634,3 649,3 283,7

00310 大間 )1(102 181 522 604
00320 上高柳 )1(355 775 366 042,1
00330 恵久美 054 625 345 960,1
00339 恵久美（公務宿） 34 24 91 16
00340 昌農内 )1(126 236 077 204,1

00350 西高柳 )1(675 645 576 122,1
00360 西古泉 )2(828 809 410,1 229,1
00369 西古泉（警察学校） 09 86 22 09
00370 北川原 )1(815 255 306 551,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(782 092 433 426

岡田校区　計 )8(391,4 423,4 398,4 712,9

合　　　　計 )72(149,31 944,41 380,61 235,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 6月30日現在

R05.07.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(506 966 727 693,1
00120 北黒田 )4(694,1 585,1 267,1 743,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 29 29 701 991
00132 浜（宗意原） 161 651 971 533
00133 筒井（宗意原） )2(169 889 770,1 560,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 066 206 256 452,1
00143 筒井（新立） )1(433 013 163 176
00150 浜（本村） 802 761 381 053
00160 筒井 )7(248,1 469,1 031,2 490,4
00161 筒井（社宅） 09 09 09

松前校区　計 )61(464,6 046,6 491,7 438,31

00210 徳丸 506 386 537 814,1
00220 中川原 605 455 146 591,1
00230 出作 943 333 024 357
00240 神崎 )1(626 876 967 744,1
00250 鶴吉 )1(123 263 224 487
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 2 41 61
00260 横田 911 021 651 672
00270 大溝 751 961 802 773
00279 大溝（老人ホーム） 24 12 12 24
00280 永田 )1(502 122 062 184
00290 東古泉 042 072 092 065

北伊予校区　計 )3(681,3 314,3 639,3 943,7

00310 大間 )1(102 181 422 504
00320 上高柳 )1(155 575 266 732,1
00330 恵久美 054 625 345 960,1
00339 恵久美（公務宿） 34 24 91 16
00340 昌農内 )1(695 126 257 373,1

00350 西高柳 )1(084 445 085 421,1
00360 西古泉 )2(128 709 200,1 909,1
00369 西古泉（警察学校） 09 86 22 09
00370 北川原 )1(815 255 206 451,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(972 182 433 516

岡田校区　計 )8(550,4 992,4 567,4 460,9

合　　　　計 )72(507,31 253,41 598,51 742,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 6月30日現在

R05.07.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )4(31 3 21 51
00131 北黒田（宗意原） 61 4 21 61
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )2(51 51 8 32
00142 浜（新立） 8 6 2 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )7(22 51 21 72

松前校区　計 )61(48 94 05 99

00220 中川原 8 8 8
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(5 5 5
00250 鶴吉 )1(9 8 1 9
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )3(33 32 01 33

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(62 11 81 92
00350 西高柳 )1(79 2 59 79
00360 西古泉 )2(9 1 21 31
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(641 52 821 351

合　　　　計 )72(362 79 881 582


